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Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АД Македонски Телеком Скопје од Скопје со ЕДБ 4030997339640 и седиште на ул.13-ти Ноември бр.6, засновано на извршната исправа НПН.бр.233/21 од 19.03.2021 на Нотар Јанко  Милушев, против должникот ДУТПУ увоз-извоз„ЕВРОЗОЛИ„ ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ  4027001130463 и седиште на ул.Горги Упчев бб Струмица, за спроведување на извршување во вредност 54.511,00 ден., на ден 25.08.2022 година го донесува следниот:      					
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Хаварисано возило -тамче со цирада, со назнака TERMOPOR, со регистарска ознака SR-122-BK, плава боја, 
2. Хаварисано возило-тамче, бела боја, 
3. Вага, со вредност од 15.000,00 денари,
4. Машина за балирање на пластика, зелена боја, со назнака сопственост на ДООЕЛ ОТПАД ОХРИД, со вредност од 90.000,00 денари,
5. Машина-MINIVAR-AC DRIVE, сребрена, со вредност од 30.000,00 денари,
6. Машина- со вредност од 30.000,00 денари,
7. Машина –плава, со вредност од 30.000,00 денари,
8. Алуминиумска када голема, правоаголна (дел за машина), со вредност од 60.000,00 денари,
9. Машина зелена-ZENICA-NP 26, со вредност од 30.000,00 денари,
10. Машина, темно плава, со вредност од 30.000,00 денари,
11. Голема машина-када, со 3 правоаголни мешалици, поставени одозгора, со додатен страничен плав дел (сито), со вредност од 90.000,00 денари,
12. Металната конструкција од профили, покриена со најлон, бали од најлон и пластика, небалираниот најлон и пластика, стаклени шишиња и разновиден друг отпаден материјал, односно се друго што се наоѓа под и околу таа метална конструкција, 
13. Небалиран најлон, 
14. Пластика во јутени вреќи, 
15. Бали од полиетиленски најлон, 
16. Метални жици и плехови и 
17. Пластични канти со метални тркала,

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

НАПОМЕНА, Согласно проценката од 18.08.2022 година, изработена од ТП овластен проценувач Венера Беќарова-Струмица, подвижните предмети под реден број 1,2,12,13,14,15,16 и 17 немаат проценета вредност од причина што, истите не се изразени во количина. По извршената продажба, истите ќе бидат измерени, по што ќе им биде дадена вредност. Инаку, проценетата вредност на денот на изготвување на проценката, на отпадното железо изнесува - 14,00 денари, на отпаден плех - 10,00 денари, на отпадна пластика и најлон - 5,00 денари.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во заложен регистар.
	Продажбата ќе се одржи на ден 06.09.2022 година, во 12.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај лицето ДПТУ увоз-извоз АГРО-ТРЕНДО ДООЕЛ с.Иловица, во чие владение се подвижните предмети, на адреса КО Градско Балдовци, м.в.Белик.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Саветка Георгиева


              							        


